
UCHWAŁA NR XXXV/338/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) 
oraz § 109a ust. 1 uchwały nr IX/65/2003 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 kwietnia 2003r. 
w sprawie statutu Gminy Sępólno Krajeńskie (tj. Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 poz.834, z 2021 poz. 1922)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji §1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie: 

1) Pan Zdzisław Grzeca - Przewodniczący; 

2) Pan Tobiasz Świniarski - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Pan Artur Juhnke - członek; 

4) Pani Barbara Szlezer - członek; 

5) Pan Zdzisław Szwarc - członek; 

6) Pan Janusz Tomas - członek." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53849482-C643-4BD9-9639-04E3DE601A0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z odwołaniem radnego Pana Mateusza Oelberga z członkostwa 
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim oraz w związku z wyborem 
nowego Przewodniczącego. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53849482-C643-4BD9-9639-04E3DE601A0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

